.
【SHIMONOSEKI-TAICANG Line】

1-10-64 HigashiYamato-machi Shimonoseki、Yamaguchi、JAPAN
Tel:083-232-9677 Fax:083-232-6616

2023年 8月 吉日

お客様各位

蘇州下関フェリー株式会社

下関-太倉航路 CY チャージ並びに LSA 改定のお知らせ

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より蘇州下関フェリーをご愛顧頂きまして厚く御礼申し上げます。

この度、近年の下関港における諸費用の高騰、燃料費の変動に伴い、下記のとおり CY Charge

( Japan THC ) 、LSA（ Low Sulphur Additional ）料率を 2023年 10月 15日より改定すること

を決定いたしました。

何卒ご賢察のうえ、ご理解とご支援賜りますようお願い申し上げます。

記

適用開始日： W/B 2023 年 10 月 15 日（日）下関出港発（Voy.No 23072W）より （輸出入とも）

改定料金表：

CYチャージ

12'D 20'D 20'R etc 40'D 40'R etc

改定前 ¥32,000 ¥32,000 ¥41,000 ¥47,000 ¥60,500

改定後 ¥36,000 ¥36,000 ¥46,600 ¥55,000 ¥71,100

・容器には、各種コンテナのほか、シャーシ、車輛等を含みます。

・危険品につきましては、REF料金を適用します。

・12’Dは、キャンペーンに伴う半額措置を2023年12月31日まで継続します。

LSA

LCL/RT 12'D 20'D 20'R etc 40'D 40'R etc

改定前 $9 $90 $140 $200 $280 $400

改定後 $9 $90 $130 $190 $260 $380

・容器には、各種コンテナ、シャーシ、車輛を含みます。

・LCL、12’D は調整の対象外となっております。

以上